
ZARZĄDZENIE NR 66/24 

WÓJTA GMINY LASKOWA 

z dnia 12 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie: wyboru oferty na realizację zadań z zakresu pożytku publicznego na terenie 

Gminy Laskowa w 2024 r.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z poźn. zm.) w związku z art. 15 ust. 2h i ust. 2j ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 

2023 r. poz. 571.) oraz Uchwały Nr LI/375/23 Rady Gminy Laskowa z dnia 30 października 

2023 r. w sprawie uchwalenia Programu Współpracy Gminy Laskowa z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 

rok 2024” – zarządzam co następuje:  

 

§1.  

W wyniku rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert, ogłoszonego Zarządzeniem Nr 46/24 

Wójta Gminy Laskowa z dnia 19 marca 2024 r. na wykonanie zadań publicznych w zakresie 

kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży, dokonuje się wyboru ofert i przyznaje dotację:  

 

1. Stowarzyszenie Razem Dla Dobra, Laskowa 700–„Razem dla dzieci” w wysokości: 

10.000,00 zł 

 

§2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 


